СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
_________________________________________________________________________

 от «29»  ноября  2016 год  №  66
с.Бодеевка
	 О внесении изменений в решение от 15.11.2013 года № 113 «О создании муниципального дорожного фонда  Бодеевского сельского поселения»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и в соответствии с Соглашением от   15.11.2016 года  о передаче отдельных полномочий администрацией Лискинского  муниципального района Воронежской области Бодеевскому сельскому поселению организацию дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения и обеспечение безопасности дорожного движения на них, включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковочных мест), осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации, Совет народных депутатов Бодеевского сельского поселения
    Р Е Ш И Л :
        1.Внести изменения в   Порядок формирования и использования муниципального дорожного фонда  Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района утвержденный решением Совета народных депутатов Бодеевского сельского поселения от 15.11.2013г  № 113 следующие изменения:
1.1 В пункте 2.1 части 2 Порядка формирования и использования муниципального дорожного фонда слова
«- акцизов на автомобильный  бензин,  прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимых на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в бюджет Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района;» заменить словами:
«поступлений в виде межбюджетных трансфертов из бюджета Лискинского муниципального района Воронежской области на осуществление дорожной деятельности;».
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования в порядке установленным Уставом Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района.

          Глава Бодеевского
         сельского поселения                                                     С.Н.Гуньков

         Председатель  Совета
         народных  депутатов                                                    Н.А. Бакулин

АКТ
обнародования  решения     Совета народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 29.11.2016 г.  № 66 «О внесении изменений в решение от 15.11.2013 года № 113 «О создании муниципального дорожного фонда Бодеевского сельского поселения»
29.11. 2016 года
Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе председателя комиссии Гунькова С.Н., секретаря комиссии Ивановой О.М., членов комиссии: Муковнина В.М., Сериковой Е.Н., Панфиловой М.Ю. – составили настоящий акт о том, что 29.11.2016 года решение Совета народных депутатов  Бодеевского сельского поселения  от  29.11.2016 г. № 66 «О внесении изменений в решение от 15.11.2013 года № 113 «О создании муниципального дорожного фонда Бодеевского сельского поселения» размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов:
1.Внуренний стенд и наружный щит у здания администрации  Бодеевского сельского поселения по ул. Молодежная, 1 села Бодеевка;
2.Стенд у здания Дома культуры по ул. Советская, 40 села Бодеевка;
3. Доска объявлений у здания Сельского клуба по улице Центральная, 16 хутора Новозадонский;
4. Доска объявлений у здания  магазина по ул. Тимофеева, 16 –а села Машкино

С целью доведения до жителей, проживающих на территории Бодеевского сельского поселения.О чем и составлен настоящий акт.
_________________________________________________________________________

Председатель комиссии                                                                         С.Н.  Гуньков
Секретарь комиссии                                                                               О.М. Иванова
Члены комиссии                                                                                     В.М. Муковнин
                                                                                                                  Е.Н.  Серикова
                                                                                                                  М.Ю. Панфилова